2

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по молодёжной политике
и дополнительному образованию Ю.В. Пятковской

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 25 июня 2021 г. № ___

[bookmark: _GoBack]Об утверждении списка кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на назначение стипендии Благотворительного фонда имени Юрия Тена

В целях обеспечения участия кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на назначение стипендии Благотворительного фонда имени Юрия Тена, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
Утвердить список кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на назначение стипендии Благотворительного фонда имени Юрия Тена (прилагается).

Председатель ученого совета                                                          В.В. Игнатенко

Приложение
к решению № ___ ученого совета БГУ от 25 июня 2021 г.

Список кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ»
на стипендию Благотворительного фонда имени Юрия Тена

	№ п/п
	ФИО
	Институт/факультет
	Группа

	1.
	Баянова Жанна Леонидовна
	ИГП
	Ю-18-1

	2.
	Чистякова Лилия Вячеславовна
	ИУФ
	УБ-18-1